
POLYGRIP PROTISKLUZOVÉ PÁSY
„Zjistěte více o vlastnostech, výhodách a dalších informacích o GripFactory PolyGrip Protiskluzových pásech“

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

Záruka vědomostí Záruka kvality Záruka volby



VHODNÉ POVRCHY

O POLYGRIP PROTISKLUZOVÝCH PÁSECH

Zažijte dokonalou bezpečnost s GripFactory PolyGrip Protisklizovými pásy - vynikajícím protiskluzovým řešením překračujícím 
mezinárodní bezpečnostní normy. Tyto pásy jsou vyrobeny z polyesteru vyztuženého skelnými vlákny s aluminiovo-xidovou strukturou 
a jsou nejen robustní a pružné, ale také lehké. Poskytujeme desetiletou záruku a nabízíme trvalé řešení, které zvyšuje bezpečnost 
dřevěných povrchů v zimě tím, že zabraňuje ulpívání ledu a sněhu. Vyžádejte si vzorky a přesvědčte se o špičkové kvalitě na vlastní oči.

VLASTNOSTI MATERIÁLU

INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

ZRNITOST

Dřevo

Téma Délka (max.) Šířka Tloušťka

Hodnota 2400 mm 50, 90 a 120 mm Jmenovitě 4 mm

VLASTNOSTI A VÝHODY

Životnost
• Vyrobeno tak, aby odolalo nárazům a zajistilo trvalý 

výkon.

Snadnost použití
• Snadná montáž, která snižuje náklady na instalaci;
• Bezúdržbovost.

Bezpečnost
• Nevodivé, eliminuje elektrické a tepelné nebezpečí;
• Prakticky nezničitelný a bez třísek i prasklin;
• Překračuje mezinárodní (požární) bezpečnostní normy.

Záruka
• 120 měsíců tovární záruky na opotřebení a barvu.

Pevnost
• Materiál PolyGrip je v poměru k hmotnosti až sedmkrát 

pevnější než měkká ocel.

R-HODNOTA

PolyGrip Protiskluzové pásy se pyšní označením R13, které 
zajišťuje vynikající odolnost proti uklouznutí. Tyto pásy jsou 
ideální pro vysoce riziková prostředí, jako je průmyslové 
prostředí nebo oblasti se značným působením vody, a 
poskytují účinnou protiskluzovou ochranu tam, kde je to 
nejdůležitější.

>35˚

R13

Beton

BAREVNÉ ŠROUBY

Vylepšete svůj projekt pomocí našich barevných vrutů 
se zápustnou hlavičkou. Jsou univerzální a z nerezové 
oceli, takže snadno doplní vaše schodišťové a podlahové 
výrobky a dodají jim lesk.

Jemné (Fine) Středně hrubé (Medium)

GripFactory PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NA WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM



REFERENCE

PolyGrip Protiskluzové pásy mají všestranné použití a bez problémů se 
hodí na řadu různých míst. Od dřevěných schodů, galerií, mostů,ramp z 
tvrdého dřeva a mnoho dalšího…

BARVY

Hnědá

Tmavě hnědá

Šedá

Tmavě šedá

Světle šedá

Fuchsie

Zelená

Oranžová

Červená

Olivově žlutá

Bílá

ŽlutáBéžová Černá Modrá

RAL
1001

RAL
9005

RAL
5015

RAL
8025

RAL
8028

RAL
7015

RAL
4010

RAL
6001

RAL
7035

RAL
2009

RAL
3001

RAL
9003

RAL
1023

RAL
1020

RAL
7004



INNOVATIVE ANTI-SLIP PRODUCTS FOR EVERY SURFACE

POLYGRIP PROTISKLUZOVÉ PÁSY

www.gripfactoryantislip.com

PŘILNAVOST NA KLUZKÉ PODLAZE?
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE NA 

WWW.GRIPFACTORYANTISLIP.COM

KONTAKTNÍ INFORMACE

+420602789113
Fučíkova 920/21
628 00 Brno - Líšeň
Česká republika

info@gripfactory.cz


